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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Jednostki badawcze wspomogą policję

 24 września posłowie niemal jednogłośnie poprawili ustawę o policji.
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Nowelizacja ta dotyczy przepisów o jednostkach badawczo-rozwojowych, które wchodzą w skład
policji. Mają się one zająć nie tylko działalnością naukową (np. kryminalistyką czy daktyloskopią), ale
i wykrywczą.

Wszystko po to, by w dobie rozwijającej się nauki praktycznie wesprzeć policję w walce
o bezpieczeństwo. Jak? Poprzez usprawnienie procesów wykrywczych i dowodowych. Posłowie liczą
także na dobrą współpracę międzynarodową, a głównie na wymianę danych daktyloskopijnych
i wyników analizy DNA.

Zgodnie z nowelizacją jednostka badawczo-rozwojowa funkcjonująca w policji prócz działalności
naukowej będzie mogła również realizować dotychczasowe ustawowe zadania policji, np. zbieranie
dowodów. Dziś jest to w praktyce niemożliwe. Powód? Nie wiadomo, kto ma wyłożyć pieniądze na
bieżącą działalność takiej.

Niebawem ma się to zmienić, i to nie tylko ze względu na szybki rozwój wszelkich dziedzin nauki
i techniki.

Nowelizacja trafi teraz do Senatu.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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